
           O Diretor de Negócios Comerciais, no uso das atribuições que lhe confere o subitem 121
da NI - 6.01/F (LCT), de 16/05/2016,

 

RESOLVE:

           REVOGAR a Licitação Nº 021/LALI-2/SBNF/2018, que tem como objeto a "Concessão
de uso de área comercial, com investimento para implantação e exploração comercial de Hotel e
Estacionamento de Veículos com Edifício Garagem, localizada no Aeroporto Internacional de
Navegantes - Ministro Victor Konder", com respaldo no subitem 10.4 do instrumento
convocatório, tendo em vista que as empresas participantes da licitação foram desclassificadas
por apresentarem propostas com valores inferiores ao orçamento estimado constante no subitem
8.3 alínea "a" do Instrumento Convocatório.

 

          Este Ato entra em vigor na data de sua divulgação no endereço eletrônico
www.infranet.gov.br, no campo Atos Administrativos da Infraero.

 

MARX MARTINS MARSICANO RODRIGUES
DIRETOR DE NEGÓCIOS COMERCIAIS

ATO ADMINISTRATIVO Nº SEDE-AAD-2018/00316

Brasília, 26 de novembro de 2018.

Classif. documental 004.000

Empresa Brasileira de Infraestrutura Aeroportuária - Infraero
Endereço : SHIS, SETOR DE CONCESSIONÁRIAS E LOCADORAS, LT 5 AEROPORTO

CEP:71608050 BRASÍLIA-DF-BRASIL
http://www.infraero.gov.br

S
E

D
E

A
A

D
20

18
00

31
6A

Assinado com senha por MARX MARTINS MARSICANO RODRIGUES em 28/11/2018 17:24:41.
Documento Nº: 196486-3152 - consulta à autenticidade em
https://sigadoc.infraero.gov.br/sigaex/public/app/autenticar


	SEDE-AAD-2018/00316-A

